汉中市住房公积金管理中心

逾期贷款催收通知

尊敬的  XXX  ：
我中心     管理部   年  月向借款人 AAA 发放的住房公积金贷款，现由于 AAA 没有按照《借款合同》条款约定偿还本息，致使贷款发生逾期。根据担保合同约定，请您收到本通知后协助我中心向借款人催收逾期，尽快办理还款手续。若借款人逾期不归还贷款，您将承担担保连带责任。

未尽事宜，请参见相关合同条款规定。

经核准，截止   月底，AAA 的借款拖欠情况如下：

	客户姓名： AAA
	贷款种类：个人住房公积金贷款

	受托银行：
	累计拖欠本金：     元

	贷款余额：        元
	累计拖欠利息：     元

	拖欠期数：    期
	应还款合计：       元

特此通知！

                               汉中市住房公积金管理中心/   管理部

                                        XXXX 年X月 XX日

市中心地址：汉中市汉台区兴汉路31号/      管理部地址；

电话号码：0916-2707568/XXXXXXXXX

——————————————————————————————————

回  执

已收到汉中市住房公积金管理中心的《汉中市住房公积金管理中心逾期贷款催收通知》。
                                      担保人签字：

                                                年    月    日